
Účastnická smlouva na poskytování veřejné telekomunikační služby 
pro zajištění zesilovače signálu, pokrytí (frekvencí)

č. poskytovatele: 01/24

č. uživatele: SMLDEU-30-156/2023

Poskytovatel:
Adresa:
Stát. zástupce: 
Bankovní spojení: 
č.ú.:
OR:
IČ:
DIČ:

RADIOKING s.r.o.
Černohorská 330, 542 25 Janské Lázně
Ing. Michal Němec, jednatel

KS Hradec Králové, C.6500
60915633
CZ60915633

Uživatel:
Adresa:
Stát. zástupce: 
Bankovní spojení: 
č.ú.:
OR:
IČ:
DIČ:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 

00088455
CZ00088455

Kontaktní osoba:
jméno, příjmení: 
telefon:
E-mail.:

Měsíční poplatky za využívání systému - tarif /*S+mptex /‘Standard /‘Exclusive
Termín provedení periodické roční kontroly: /“ květen

/“ jen pro službu Exclusive

- Tabulka (cenové ujednání): region: počet:
měsíční poplatek 

bez DPH :
Zajištění radiokomunikační služby, zesilovače, 
frekvence, pokrytí na vyhrazeném kanálu.
Tato cena je platná pro provoz minimálně 30ks 
provozovaných radiostanic přes 
radiokomunikační zesilovač KRKONOŠE

NP
KRNAP lks 185 Kč

Měsíční poplatky za využívání systému: dle počtu radiostanic v systému k poslednímu dni 
každého účtovaného kalendářního měsíce.

Doba platnosti:
Poskytování služeb bude zahájeno dne 1.1.2024
□ /‘na dobu určitou do.........  □ /*na dobu neurčitou

Fakturace:
Bude-li poskytovatel plátcem daně z přidané hodnoty, ke shora uvedené ceně bude při fakturaci vždy 
připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně platných a účinných právních předpisů.

Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle obecné závazných právních předpisů a budou 
obsahovat též číslo této smlouvy.

Splatnost faktur: do 21 dnů po jejich doručení uživateli.

V případě, že faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí či nebude splňovat některý 
požadavek stanovený smlouvou, nelze takovouto fakturu považovat za řádně vystavenou a uživatel je 
oprávněn vrátit takovouto fakturu ve lhůtě její splatnosti poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovém případě 
neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až od doručení opravené či doplněné faktury. Uživatel 
připouští elektronickou fakturaci.



Ostatní:
Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. Tato dohoda může být uzavřena současně též elektronicky.

Podpisem účastnické smlouvy na poskytování veřejné telekomunikační služby uživatel potvrzuje, že se 
podrobně seznámil se Všeobecnými podmínkami služeb hromadné radiové sítě firmy RADIOKING ve 
znění platném ke dni podpisu účastnické smlouvy (nedílná součást smlouvy) a že s nimi bez výhrad 
souhlasí.

Přílohy:

V Janských Lázních, dne: Ve Vrchlabí, dne

ts>u$tplg.
ská 330 

542 25 Janské Lázně 
DIČ: CZ60915633

Za správnost:

č. 07:


		2023-12-04T12:34:10+0100
	Eva Kúřilová




